平成 28 年７月１日

各  位

会 社 名 ソフトバンク・テクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 CEO  阿多 親市

（コード番号 4726 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 CFO 管 理 統 括   長田 隆明

（TEL 03-6892-3063）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月１日付で下記の通り、人事異動を実施いたしますので、お知らせし

ます。

記

1. 執行役員 人事異動 （平成 28 年７月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

青木
あ お き

 克志
か つ し

常務執行役員

兼 CIO ※１

兼 サービス統括

常務執行役員

兼 サービス統括

吉田
よ し だ

 剛
ごう

ソフトバンク株式会社出向 執行役員 兼 CIO

兼 管理統括 副統括

兼 Research & Business Development

推進本部長

※１ CIO の正式名称は Chief Information Officer（最高情報責任者）です。

2. 一般 人事異動 （平成 28 年７月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

正岡
まさおか

 聖一
せいいち

管理統括

人事本部

副本部長

（－）

倉田
く ら た

 淳
あつし

営業統括

第１営業本部

ソリューション営業統括部長

兼 Cloud & Marketing 営業部長

営業統括

第１営業本部

ソリューション営業統括部長

馬來
ま き

 洋介
ようすけ

管理統括

Research & Business Development

推進室長

営業統括

第１営業本部

ソリューション営業統括部

Cloud & Marketing 営業部長

以上